– RO, forneceu para Secretaria de Estado da Jus�ça/SEJUS- Rondônia, os materiais abaixo especificados:

Empenho Valor Descrição

2017NE00810
2017NE00823

R$ 23.172,35
R$ 305.612,81

Aparelho de barbear

Creme dental 90G

Detergente em pó concentrado

Papel Higiênico

Sabão em pó

Valor Total do Atestado: R$ 328.785,16 (Trezentos e vinte e oito mil setecentos e
oitenta e cinco reais e dezesseis centavos).

Atestamos, ainda, que os fornecimentos foram executados sa�sfatoriamente, não

exis�ndo, em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade
com as obrigações assumidas.